



Frutos Secos Gema
España

Caja setas chocolate

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes

Glaseado con sabor a chocolate (azúcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada (palmiste), emulsionantes (E-492, lecitina de colza E-322)), cacao en polvo desgrasado, suero de LECHE en polvo, emulsionante (lecitina de colza E-322)), sal y aromas), galleta (harina de TRIGO, azúcar, grasas vegetales (karite, aceite de palma), agua, aceite de coco, suero de LECHE en polvo, HUEVO en polvo, sal, gasificantes (carbonato de sodio, carbonato de amonio), jarabe invertido (azúcar y agua), reguladores de acidez: ácido cítrico, carbonato de sodio), antioxidante (METABISULFITO DE SODIO) y aroma a vainilla).

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias

Puede contener trazas de cacahuetes, almendras, avellanas y nueces, avena, centeno, cebada, soja, semillas de sésamo.